2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
по выборам депутатов Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа Амурской области первого созыва
по многомандатному избирательному округу №1

РЕШЕНИЕ
	03 августа 2021г.

	№ 05/13-7

г. Завитинск

О регистрации Федорук Владимира Федоровича кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа Амурской области первого созыва, выдвинутого по многомандатному  избирательному округу  №1

Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа Амурской области первого созыва по многомандатному избирательному округу №1 Федорук Владимиром Федоровичем, выдвинутым  избирательным объединением «Завитинское районное отделение АМУРСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», для выдвижения и регистрации, проверив соблюдение  требований Закона Амурской области от 26 июня 2009 года № 222-ОЗ«О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области» при их представлении, окружная избирательная комиссия установила следующее.
Порядок представления документов кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа Амурской области первого созыва по многомандатному избирательному округу №1 Федорук Владимиром Федоровичем, выдвинутым  избирательным объединением «Завитинское районное отделение АМУРСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», документы, представленные для выдвижения и регистрации кандидата, соответствуют требованиям Закона Амурской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области».
В соответствии со статьей  44 Закона Амурской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области» окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа №1 Завитинского муниципального округа Амурской области решила:
1. Зарегистрировать Федорук Владимира Федоровича, 1955 года рождения, выдвинутого кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа Амурской области первого созыва   по многомандатному избирательному округу № 1 избирательным объединением «Завитинское районное отделение АМУРСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  03 августа 2021 года в  18 часов 00 минут   по местному времени.
2. Выдать Федорук Владимиру Федоровичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Завитинского муниципального округа Амурской области.
4.Опубликовать настоящее решение в информационном листке администрации Завитинского района Амурской области «Наш район».
5. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии муниципального образования Завитинского муниципального округа Амурской области на официальном сайте органов местного самоуправления Завитинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
избирательной комиссии

О.Н. Левицкая

	Секретарь заседания
избирательной комиссии

М.В. Иванченко